ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

от 22.07.2024г.                                                                                                № 61 – лсу

Об ответственном за функционирование и развитие центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино.

       В целях организации работы школы по созданию и функционированию в

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино, Центров образования естественно-научной и

технологической направленностей в 2024 г., эффективного использования

оборудования, полученного в рамках оснащения Центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

приказываю:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» (далее - Центр) Илехметова А.Ю., учителя физики и ИКТ

2.Утвердить Должностную инструкцию куратора ответственного за

функционирование и развитие Центра. (приложение)

3. Илехметову А.Ю.  подготовить нормативно - правовую базу по организации

работы Центра.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Васильева Н.Г.

С приказом ознакомлен:                                                                      Илехметов А.Ю.

		2024-07-23T08:25:34+0300
	1234321
	Васильева Н.Г.
	мною рассмотрен этот документ